

Hocam, Birlikte Çalışma Onuruna Eriştiğim ve Kaleme Aldığım Ordinaryüs Profesörler / Rengigül Yaltırık Ural

Ord. Prof. Dr. Ekrem Akurgal

Ankara Üniversitesi DTCF Arkeoloji ve Prehistorya Bölümünde hocamızdı. Çeşitli makalelerimde, e-kitabımda saygıyla anılarımı, hocalığının üstün vasıflarını kaleme aldım.

Ord. Prof. Dr. Anna Masala

Dostum, büyüğümdü. Arşivimdeki belgeleri, anılarımla yazdım. TRT2’de “Türkiye’ye Aşk Mektuplarım” ile Samih Uylaş ve Hüseyin İpek’in davetine Ersin Ural ile icabet ederek TV ve radyo programında saygıyla, şarkılarla andık. Belgesel oldu. “Al Bakışı” ile ruhunu şad ediyorum.

Al Bakışı+6

Ord. Prof. Dr. Anna Masala (1934–2014) was a prominent Italian Turkologist, head of the Turkology department at the University of Rome La Sapienza, and a devoted friend of Turkey. The cultural platform [Re Books and Arts](#) frequently honors her legacy, memoirs, and contributions to Turkish-Italian cultural bridges through articles, digital documents, and commemorative features curated by researcher-author Rengigül Ural. [[1](#), [2](#), [3](#), [4](#), [5](#)]

Key Aspects on Re Books and Arts

- **Tributes and Articles:** Publishes memoirs and essays (such as "*Dostum Ord. Prof. Dr. Anna Masala*") highlighting her academic life and passion for Turkish culture, Yunus Emre, and Mevlana. [[1](#), [2](#), [3](#)]
- **Cultural Documentaries:** Features collaborative cultural projects, broadcasts, and archival notes remembering her extensive work and literary ties between Italy and Turkey. [[1](#), [2](#), [3](#)]

Ord. Dr. İhsan Hilmi Alantar

“Ülkemizde Modern Çocuk Hekimliğinin Kurucusu Ord. Prof. Dr. İhsan Hilmi Alantar” kitabını -Oya Banu Yurdabak arşivini- derleyerek, Ersin Ural’ın fotoğraf tarihi güncellemesi ile yayınladım. Kaynak kitaplar (Prof. Dr. Emin Ünüvar Hocamızın "[Şişli’den Çapa’ya İstanbul Çocuk Kliniği](#)" eseri başta olmak üzere) arasına girmesinden çok mutlu olduk.

Ord. Prof. Dr. Asaf Irmak

Asaf Hoca’nın hayatını yazma görevini (Hayriye Ertuğrul Hanım, TOD’un 100. yılı nedeniyle rica etmişti) üstlendim. Babamın saygı duyduğu hocalarından idi, eşi Dorothy Hanım’a da saygı duyardı. Dorothy Hanım’ın babası **Ord. Prof. Dr. Thomas Royds**’u da saygıyla bu makalemizde andık.

Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay

Haydar Sarıali dedemin dostu imiş, 150 yılı içeren Rengigül Hanım’ın kitabında saygıyla, eşsiz anılar ile anılır.

Ord. Prof. Dr. Hulusi Behçet

Marka Olma Yolunda Sürdürülebilir Başarıya Ülkemden Örnekler: Uluslararası Türk Bilim İnsanlarımız – 2” makalemde saygıyla yer almakta.

Ord. Prof. Dr. Mazhar Diker

“Babam, Orman ve Av dergilerini, 1951-1954 yılları arasında ciltlettirmiş, incelemiştim. İçinde kendisinin yazıları da var. Ord. Prof. Dr. Mazhar Diker, ne yazık ki elim bir trafik kazasında 1952 yılında vefat etmiş. İçim burkulmuştu. İsmail (Eraslan) amca çok duygulu bir nekroloji kaleme almış. Düzce ormanları son eğitim vazifesi imiş. O yazıda çikolata siparişi vermiş Mazhar Hoca ve öğrencilerine eşit dağıtmış. İsmail amca kendisine de çikolata sunmak istemiş. “Hepsini sizlerin yemesi, bana en büyük zevki verecek! Beni bundan mahrum etmeyiniz” diye cevap vermiş Mazhar Hoca. Çok duygulanmış ve gözyaşlarımı tutamamıştım. İstanbullu kıymetli bir bilim adamı, bir beyefendi. İfadesindeki zarafet. Nezaket. Ah! O nesli saygı ve özlemle anıyorum.” Rengigül Yaltırık Ural, 2026 Şeker Bayramı Orman Haftası yazımda saygıyla yer aldı.

“Diker Binası” da mimari olarak estetik bir binadır. Bahçede küçüklüğümden beri ne zaman dolaşsam çok hoşuma gider. En son geçen ay babamın 10. ölüm yıldönümünde fakültenin içinden geçme şansım oldu. Vefat edenlerin ruhuna içimden bilebildiğim duaları okudum. Ersin’le de hafta sonu Zincirlikuyu Yaltırık aile kabrimizi ziyaret ettik.

Ord. Prof. Esat Muhlis Oksal

Acer monspessulanum L. subsp. *oksalianum* Yalt. (Merhum Ord. Prof. E. M. Oksal adına verilmiştir). Fransız akçağacı. RE Books Arts Rengigül Ural Kitaplığında çeşitli kitaplarda açıklaması ve fotoğrafları mevcut. Babamın eski telefon defterlerinde Oksal Hoca’nın ev adresi ve ölüm tarihi yazılı. Akademik fotoğraf albümünde de fotoğrafları yer almakta. Hoca’nın “Yeşil Gece” fotoğrafı çok şık. Fakültenin Oksal Binası da güzeldir. “Ord. Prof. Dr. Asaf Irmak” yazımda yer alır.

Ord. Prof. Dr. Alfred Heilbronn

İÜ Fen Fakültesi Botanik Enstitüsü ile bağlantılı yazılarımda (Şeref Akdik, Hayatı. Sanatı. Eserleri. | Re Books and Arts gibi) saygıyla yer alır.

Ord. Prof. Dr. Kâzım İsmail Gürkan

RE Books Arts’a kayıtlı “Dr. Ercüment Atabay’ın Ardından”, “Meşe ve Defne ile Koleksiyonerlik” makalelerimde saygıyla yer almaktadır.

Ord. Prof. Dr. Mazhar Şevket İpşiroğlu,

“Dr. Güzin Poffet-Tamaç’ın Ardından Sandoz Türkiye Anılarımla Bir Devir Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel” adlı 132 sayfalık Sandoz kurum kimliği pdf kitabımızda ve “Mimar Sinan ve “Devletin Evi Saray” ile Prof. Dr. Metin Sözen’in Ardından” makalemde saygıyla anılmıştır.

Ord. Prof. Dr. Ekrem Şerif Egeli

Ağustos 1981/ cilt 2 sayı: 1’de “Aramızdan Ayrılanlar”da, gülen fotoğrafıyla yayınlamışım. Üç makalemde saygıyla adı geçer. Güncel Kadın Dergisi köşemde de yayınlanmıştı.

Ord. Prof. Dr. İbrahim Hakkı Akyol

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten Teşekkür Mektubu Alan Nurettin Bekiroğlu Eniştemiz ve Galatasaray Lisesi’ndeki Resim ve Marangozhâne Atelyesi ile Ülkemiz Sanat, Spor, Bilim, Kültür ve Tarihine Çok Yönlü Bakış Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel” pdf kitabımızda saygıyla yer aldı.

Ord. Prof. Dr. Osman Cevdet Çubukçu

“Nâzım Hikmet ve Ord. Prof. Dr. Osman Cevdet Çubukçu” araştırma-inceleme makalemi yayınladık. Prof. Dr. Ender Berker hocanın babası idi. Semahat (Arsel) Hanım da saygı ile anardı.

Ord. Prof. Dr. Cahit Arf

Nüsret (Arsel) Bey’den çok dinledim, “Ana Duası” kitabında da geçer, ayrıca Matematik Dergisi (Dragos arşiv) kendisini saygıyla anmış.

AI Bakışı

+8

RE Books Arts is a cultural platform, publishing house, and digital archive founded by author and researcher Rengigül Ural. It frequently features digital books, memoirs, and detailed biographical articles on prominent *Ord. Prof. Dr.* (Professor-in-Ordinary) figures who shaped Turkish science, medicine, forestry, and traditional arts. [[1](#), [2](#), [3](#), [4](#), [5](#)]

Key Figures and Focus Areas

- **Ord. Prof. Dr. İhsan Hilmi Alantar:** Recognized as a founder of modern pediatrics in Turkey, featured with dedicated biographical reviews and texts on the platform. [[1](#), [2](#)]
- **Ord. Prof. Dr. Anna Masala:** Celebrated Turkologist and cultural bridge between Italy and Turkey. [[1](#), [2](#)]
- **Ord. Prof. Dr. Asaf Irmak & Esat Muhlis Oksal:** Early academic pioneers of Istanbul University's Faculty of Forestry and sciences. [[1](#)]
- **Traditional Book Arts & Archives:** Extensive coverage honoring master educators, medical figures, and traditional arts historians like Ord. Prof. Dr. A. Süheyl Ünver. [[1](#), [2](#), [3](#)]

If you are looking for a **specific article, document, or biography** related to an *Ord. Prof. Dr.* on RE Books Arts, please share the name so I can help you find it.

Ord. Prof. Dr. Anna Masala gibi adı geçen **kıymetli hocaların kitapları** arşivimize kayıtlıdır. **İ.Ü. Bülteni** eski sayılarında kıymetli hocalarımızın akademik yükselişleri, yayınları, vefatları yayınlandığı için kontrol edebiliyorum.



Akademik Dünyanın Saygın Hocalarından Yansıyan Saygı ve Teşekkürüm

Geçen ay babamın 10. Ölüm yıldönümü idi.

Prof. Dr. Rahim Anşin KTÜ anısını yazıp gönderdi. Duygulanarak yayınladım. Tekrar teşekkür ederim.

Atatürk Arboretumu davetine icabet ettim. Tekrar teşekkür ederim. RE Books Arts'a kayıtlı belgelerle, babamın kıymetli hocası, nikâh şahidim **Prof. Dr. Hayrettin Kayacık** ve kuruluşundan itibaren söz verdiğim, vazifemi yerine getireceğim.

Turgay Tuna Bey eksik olmasın uzun zamandır benimle bir söyleşi yapmak istiyordu. FEST'in 40. Yıldönümündeki kokteyl davetinde de eşimle birlikte sohbet etmiştik. Babamın 10. Ölüm yıldönümü ayına rast gelmesinden mutlu olduk. **Apaçık Radyo** yönetimine, emeği geçenlere ve Turgay Bey'e teşekkür ederim.

Metin Gülenç Bey, babamın fotoğrafı ve "Sayın Hocamız Prof. Dr. Faik Yaltırık'ın vefatının 10. Yılında onu saygı ve özlemle anıyorum. Nurlarda olsun. **"İyi insan nasıl olur?"** dense, "Hocamdır" derim" ifadeleriyle paylaşımı için tekrar teşekkür ederim.

Babam Prof. Dr. Faik Yaltırık'ı andığım yazılarımda duygularını dile getiren **kıymetli yorumları** arşivledim, atlamamaya özen göstererek yayınlayacağım. Kendilerine tekrar teşekkür ederim.

"Tevazu sahibi sevilir ve ölümsüzdür." Metin Gülenç'in ifadesi; yakından tanıdığım Ord. Prof. Dr. Anna Masala için de söylenebilir. Kaleme aldığım, arşivimde kitapları olan kıymetli hocalardan, zarif davranışlarından bize yansır.

Bilgilendikçe derinleşir insan.

“Prof. Dr. Faik Yaltırık (1930-2016), Türkiye'nin orman ağaçları ve botanik alanında önde gelen uzmanlarından, Atatürk Arboretumu'nun gelişiminde kilit rol oynamış bir dendrologdur. **Rengigül Ural** ise Faik Yaltırık'ın kızıdır ve babasının mirasını, anılarını ve 1951 Avrupa seyahat notlarını derleyerek kitaplaştıran bir yazar ve araştırmacıdır.

Prof. Dr. Faik Yaltırık Kimdir?

- **Akademisyen ve Botanikçi:** İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi'nde görev yapmış, 40 yılı aşkın süre Türkiye'nin odunsu ve otsu bitkileri üzerine çalışmıştır.
- **Dendrolog:** Özellikle Türkiye'nin ağaç türleri üzerinde uzmanlaşmış, 15'ten fazla yeni tür tanımlayarak bilim dünyasına kazandırmıştır.
- **Atatürk Arboretumu:** Türkiye'nin ilk arboretumu olan Atatürk Arboretumu'nun kurulması ve geliştirilmesinde aktif rol oynamıştır.
- **Atatürk Ailesi Bağlantısı:** Mustafa Kemal Atatürk'ün baba soy ağacına dayanan bir aile geçmişine sahiptir.

Rengigül Yaltırık Ural Kimdir?

- **Araştırmacı/Yazar:** Babası Prof. Dr. Faik Yaltırık'ın akademik mirasını ve anılarını yaşatmak için çalışmalar yapmaktadır.
- **Kitap Çalışmaları:** Faik Yaltırık'ın 1951 yılında yaptığı Avrupa yolculuğuna ait notları "Avrupa Seyahat Notlarım 1951" adıyla yayına hazırlamıştır.
- **Kültürel Miras:** Aile kökleri ve babasının ormancılık/botanik çalışmaları üzerine yazılar ve araştırmalar (Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile ailevi bağlar gibi) kaleme almaktadır.
- **Fotoğraf/Kültür:** Saffet Ural'ın gelini olarak kültürel içeriklerle ilgilenmektedir.
- **Özetle,** Faik Yaltırık Türk botanik ve ormancılık tarihine damga vuran bir akademisyen, Rengigül Ural ise bu mirasın koruyucusu* olan kızıdır.”

RE Books Arts kuruluşumuzun 10. yılına doğru arşivimizdeki binlerce kitabı, belgeleri, çizim, dia ve fotoğrafları inceleyerek ayrıştırma, birleştirme, gelecek kuşaklara bilim, tarih, kültür, sanat ağırlıklı bilgi ve belgeleri aktararak çalışmalarımıza sağlıklı devam etmek vazifemizde beni destekleyen aileme, yüreklendiren dostlarıma, okul ve iş arkadaşlarıma, işbirliği içinde olduğum Güncel Kadın Dergisi, TOD yönetimlerine teşekkür ediyorum.

Kuruluşunuzda yapay zekâ sorgusu yoktu, çalışmalarımızı saniyeler içinde yukarıdaki gibi doğru Türkçe ile gösteriyor. *“mirasın koruyucusu” sözünün hakkını verebilmek için çalışmalarımıza gayret ediyoruz.

Tüm çalışmalarımız; arşivimizde yer alan, kayıtlı orijinal belge ve görselleri içermektedir. Kaynak gösterilmesinden dolayı çok mutlu olmaktayız. 9. yılımızdayız ve henüz yolun başında sayılırız.

Rengigül Yaltırık Ural
4 Ağustos 2026